*August 4 und 5.*

*Str. Hosp. A. II lad. 47 fasc. 8. or. mb. e. sig. pend.*

20 2624. C. j. c. A. Katherina de Oberkirche priorissa et conventus monasterii s. Katherine e. m. A. vendiderunt Sophie dicte Cûnczelerin moniali ipsius monasterii, cum pecunia *Rentenkauf.* *Seelgerät.* prefatis dominabus donata per quondam Hettam Burggrevin olim monialem dicti monasterii pro anniversario suo ementi, redditus annuos 1 lib. den. Arg. (in festo s. Lucie) super *Dec. 13.* redditibus infrascriptis — pro precio 20 lib. den. Arg. A. I. reservata reempcione. 25 specificacio: redditus annui perpetui 1 lib. den. Arg., quos Andreas dictus Smerwer institor Arg. in emphiteosim persolvere dicitur de domo et area sitis in c. A. uff dem Graben juxta Andream dictum Clamman pictorem Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum dictum Huntsmit cultellifabrum Arg. actum 5 id. aug. a. d. 1393.

*August 9.*

*Str. Hosp. A. Nr. 2076 Prot. 233 fol. 3<sup>a</sup>. cop. ch. s. XV.*

30 2625. C. j. c. A. Lawelinus dictus Wisse piscator Arg. et Dina ejus uxor vendiderunt *Verkauf.* infirmis hospitalis majoris, presentibus Johanne de Wichersheim seniore milite, Ülrico dicto Bock juniore et Wernlino dicto Schöppfelin gubernatoribus et Heinrico dicto Herburg de Brûmat pbro.<sup>1</sup> procuratore ipsius hospitalis, melioraciones et omnia alia jura in domo et area sitis in c. A. bi dem Spitaltor ist ein orthus juxta domum Gôczonis dicti  
35 Wilhelm olim magistri scabinorum Arg. e. u. e. e. p. a. juxta domum, que fuit Sifridi dicti Wilde sartoris Arg., ultra redditus annuos p. e. p. ac laudimiales 13 unc. deu. Arg. et 1 capponis Cûnczoni dicto zû der Megede senioren civi Arg. et redditus p. e. p. sine laudimio 8 sol. et 4 den. Arg. decano et capitulo ecclesie s. Thome Arg. et redditus 10 sol. p. e. p. sine laudimio Lawelino Wisse venditori cedendos — pro precio 14 lib.

40 <sup>1</sup> 1393 Sept. 17 (15 kal. oct.), 1394 Mai 13 u. 18 (3 id. maji u. 15 kal. jun.) verpflichten sich diese zur Zahlung der Rente an Cûnczo zû der Megede durch den jedesmaligen Prokurator Ex. 2. quas domum et aream comparaverunt ad edificandum super eisdem et super aliis areis ibidem per eos comparatis unum novum hospitale pauperum et infirmorum. *Or. ebendortselbst.*

den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. Nicolaus filius Cüntzonis zû der Megde nomine patris vendicioni adhibuit consensum. actum 10 kal. sept. a. d. 1393. August 23.

*Str. Hosp. A. I lad. 43 fasc. 3. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Benten-  
ablösung.*

2626. C. j. c. A. Clara de Erstheim priorissa et conventus monasterii penitentum e. m. A. et specialiter Nesa filia quondam Hugonis de Altheim nati quondam Salemene de Altheim apud Sehselsheim civis Arg. monialis dicti monasterii, ad quam redditus 3 lib. subscripti pertinuerunt, de consensu Johannis de Stille militis Arg. et Hansemanni dicti zû dem Stöffe nuncupati Peygerlin gubernatorum ejusdem monasterii vendiderunt abbatisse et conventui monasterii s. Clare uf dem Werde e. m. A., Nicolao dicto Murschel procuratore emente, redditus annuos p. e. p. ac laudimiales 3 lib. den. Arg., quos abbatisse et conventus monasterii s. Clare priorisse et conventui monasterii penitentum hucusque solvere consueverunt de bonis subnotatis, qui redditus ad monasterium penitentum ob ingressum prefate Nese de Altheim devoluti esse dicuntur, — pro precio 69 lib. den. Arg. A. 2. specificacio: primo in e. A. in Cleinstadelgasse due domus et aree und [ist]<sup>a)</sup> eins ein orthus juxta aliam domum ipsius monasterii s. Clare, alse men die gassen uf gat gen Kuppelburne; item una area et fons super eadem ne bent den selben zweigern hüsern; item 3 domus et aree juxta Jeckelinum dictum Schürer lanificem. sigilla curie Arg., priorisse et conventus monasterii penitentum et gubernatorum sunt appensa. actum quoad venditricem, Hansemannum dictum zû dem Stöffe gubernatorem et Nicolaum procuratorem 4 non. sept., quoad Johannem de Stille 6 non. oct. a. d. 1393.